
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2805/

Código da publicação: 2805

Data da emissão do comprovante: 22/07/2025 08:23:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo/Ano: 2/2018

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
TOPOGRAFIA, LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL, GEORREFERENCIAMENTO E
DEMARCAÇÃO DE LOTES E QUADRAS, IMÓVEIS E LOGRADOUROS PÚBLICOS COM
ELABORAÇÃO DE PLANTAS E MEMORIAIS DESCRITIVOS PARA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA E
OBRAS PÚBLICAS
Resumo: Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
TOPOGRAFIA, LEVANTAMENTO PLANIALTIMÉTRICO CADASTRAL, GEORREFERENCIAMENTO E
DEMARCAÇÃO DE LOTES E QUADRAS, IMÓVEIS E LOGRADOUROS PÚBLICOS COM
ELABORAÇÃO DE PLANTAS E MEMORIAIS DESCRITIVOS PARA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA E
OBRAS PÚBLICAS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2018 00:00:00 PP0222018 Edital e Proposta de Preços.zip Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2805/descricao-contratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-topografia-levantamento-planialtimetrico-cadastral-georreferenciamento-e-demarcacao-de-lotes-e-quadras-imoveis-e-logradouros-publicos-com-elaboracao-de-plantas-e-memoriais-descritivos-para-regularizacao-fundiaria-e-obras-publicas/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/v3tElWGq.pdf

